76. Wisby an Dansig: beglaubigt den Ubevollmdchtigten eines seiner Mitbiirger
sum Empfang der Nachlassenschaft von dessen Handelsgesellschafter®., —
1346 Juni 28.

Aus StA su Danzig, Schbl. XI, 1a; unbesiegeltes Pergament.

1) Eben war Gr. Wilhelm IV ron Holland 1345 Sept. 26 im Kampf gegen die Friesen
gefallen. %) Wie noch um diese Zeit die gotlindische Miinse i Riga herrschte (vrgl. U. B.
1, n. 88), beweist cine Urkunde von 1343 Nor. 10, in welcher die Rechte des Extbischofs von Riga

1346 Juli 15 — 1346 Juli 26. 39

Honorabilibus et discretis viris amicis eorum singularibus dominis consulibus
civitatis Danzich consules Wisbycenses paratum animum in omnibus complacendi.
Constitutus coram nobis dilectus noster concivis Johannes Buchorn discretum viram
Johannem Droyleshaghen exhibitorem presencium in suum verum et legitimum pro-
curatorem super bonis, que dilectus sibi socius Lambertus Magister pie memorie
post se dereliquit, quornm bonorum sibi Johanni duas partes et sibi Lamberto
terciam attinere assernit, prout, cum necesse foret, sufficienti testimonio probare
vellet, constituit et elegit; item super tribus timber operis harwerkes ad sendeve!
et una torace super premissa eidem Lamberto commissis constituit procuratorem
eundem dando et concedendo eidem in premissis exigendi, levandi, quittandi,
faciendi et dimittendi plenam et liberam facultatem gratum et ratum habiturus,
quicquid dictus procurator fecerit seu dimiserit in premissis. Quamobrem vestram
prudenciam petimus prece multa, quatinus prenominatum procuratorem cum effectu
promovere dignemini nostrarum precum et serviciornm interventu ad nos firmum
habituri respectum, quod de omnibus, que dicto Johanni in hoc casu presenta-
buntur, nulla monicio secundaria subsequatur, recepimus enim hujus fidejussoriam
caucionem. In premissorum testimonium sigillum nostrum presentibus est appen-
sum. Datum Wisby, anno Domini 1346, in vigilia beatorum Petri et Pauli
apostolorum.

77. K. Eduard [III] von England veroffentlicht das Protokoll des vor den Richtern
Heinrich le Scrop und Genossen in dem kion. Kansgleigericht K. Eduards [1I]
1321 Jan. 27 [2, n. 375] entschiedenen Prozesses von Kaufleuten der Deut-
schen Hanse. — 1346 Juli 15. Windsor.

L StA zu Lubeck; Or. m. S. Teste Leonello filio nostro carissimo custode Anglie.

Ld London, Publ. record office; Rot. lit. pat. 20 Edw. II1: Exemplificatio cujusdam
perampli judicii pro mercatoribus Alemanie vocatis le haunze.

Gedruckt: aus L Urk. Gesch. d. Urspr. d. D. Hanse 2, 385 und Lub. U. B. 2,
n. 412; angefihrt aus Ld Calend. rotul. pat. 153b.